
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов перевода жи-

лого помещения в нежилое помещение, нежилого помещения в жилое помещение, 

признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержден-

ный постановлением мэрии города Новосибирска от 04.09.2019 № 3307 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответст-

вии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии 

города Новосибирска от 03.09.2019 № 3302 «О Положении о комиссии по рассмот-

рению вопросов перевода жилого помещения в нежилое помещение, нежилого по-

мещения в жилое помещение, признания садового дома жилым и жилого дома садо-

вым домом», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов перевода жилого по-

мещения в нежилое помещение, нежилого помещения в жилое помещение, призна-

ния садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденный по-

становлением мэрии города Новосибирска от 04.09.2019 № 3307 (в редакции поста-

новления мэрии города Новосибирска от 27.04.2020 № 1355), следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав: 

Стрекалова Василия Валентиновича  – депутата Совета депутатов города 

Новосибирска. 

1.2. Указать должность члена комиссии Домбраускас Нелли Ивановны – на-

чальник отдела градостроительных планов и рассмотрения проектов Главного 

управления архитектуры и градостроительства мэрии города Новосибирска. 

1.3. Указать фамилию члена комиссии Дубан Анны Сергеевны – Зеленская. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го-

рода Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии 

города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

 

А. Е. Локоть 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     22.12.2020  №      4120      

 


